PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

EDITAL N°. 002/2022  - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDI RÁ

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  E INDEFERIDAS  DO  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS DE AGENTE ADMINISTRATIV O PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA – PR

                 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do Servidor Público

Municipal), Lei Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de Cargos e Salários) e Lei

Municipal nº 2.628/2015 (Lei de Contratação de Pessoal por Prazo Determinado), com

as alterações da Lei Municipal nº 2.838/2016.

                    CONSIDERANDO o Edital nº 001/2022 – Processo Seletivo Simplificado

AGENTE ADMINISTRATIVO, Prefeitura Municipal de Andirá – PR;

RESOLVE:

Art. 1º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos com as inscrições DEFERIDAS

no Processo Seletivo Simplificado de AGENTE ADMINISTRATIVO  na Prefeitura

Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME

001 MAIARA ALINE DELFINO VIEIRA

002 ANA LÍVIA DO AMARAL SILVA AMADEI

003 ANA LÚCIA DA SILVA

004 MAISA MOREIRA

005 KAREN LARISSA DA SILVA

006 PEDRO ANDRÉ VENTURA GREGÓRIO

007 VITÓRIA DE SOUZA ROCHA

008 DARIO BETASIO NUNES MARTINS

009 JOSÉ HELIO FERREIRA FELICIANO

010 RIAN RIDRIGUES DOS SANTOS

011 PAULA CRISTINA SOARES

012 JENNIFER CRISTINA PEREIRA LEITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

013 SILVIA REGINA ABIB DAVID

014 JEANE NUNES

016 ISABELLE LAYS DOS SANTOS TEIXEIRA

017 NATANA DOS SANTOS MACIEL

018 CAMILA ZANON CARPANEZE

019 THIAGO BATISTA

020 THAIS MACHADO BELONI

021 FÁBIO FARINHA

022 JULIANA CRISTINA FERRAZ

023 PALOMA REGINA PEDROSO DOS SANTOS

024 NATALIA RIBEIRO DA SILVA

025 LAURA DE MELLO SAMPAIO

026 SUELY BARBOSA

027 JOICE DOS SANTOS OLIVEIRA FERREIRA

028 LORIANE STEFANIE STRAVAT

029 AMANDA APARECIDA DIAS MENDES

030 CAMILA APARECIDA MADÓGLIO PEREIRA

031 POLIANA BELONI RODRIGUES

032 MURILO PACHECO SANTIN

033 MARCIA ARLINDO

034 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS TEIXEIRA

035 JANIELE TRABAQUINI

036 TATIANE MARTINS DIAS

037 JÚLIA RODRIGUES PALMA

038 JOSÉ AUGUSTO ALBERTINI

039 MATHEUS PINA ZANIN

040 FRANCYELLE NATANIELE DA SILVA

041 NAYARA APARECIDA REZENDE

042 VITÓRIA MIYAO GOMES

043 PATRICIA APARECIDA DE MELLO MIGUEL

044 LAWANDA SISSY OLIVEIRA PASSOS CUNHA

045 ANA LUCIA SECCO ESTEVES

046 ÍTALO MOISES FERREIRA

047 LOREN MARÇULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

048 MAIARA COSTA LOPES

049 SINDY ELEN DA SILVA

050 MARCELO MESSIAS

051 REGINALDO BATISTA

052 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS

053 GUILHERME FELIPE QUAGLIO

054 TAIS REGINA MARQUES

055 SABRINA FAUSTINO BALBINO

056 CARLA FERNANDA CAMARGO

057 GLEISE VICENTE

058 MARCIA FERRAZ SOARES

059 ANDRÉ ALVES FREITAS FERREIRA

060 ISABELA DE ARAÚJO MARTUCCI

061 GABRIEL AUGUSTO SOUZA SANTOS PLACIDINO

062 KARINA BORTOLINI

064 MONIQUE NASCIMENTO

065 AMANDA SIRQUEIRA ANTONIO

066 GUILHERME SPINA ENEAS

067 LILIAN GRAZIELLA PASCOAL

068 ANE CAROLINE DOS SANTOS

069 HUGO NATAM GIRROTE

070 JONATHAN DIEGO GIRROTE

071 MARIA EDUARDA CISTO MARQUES

072 KETHELIN BRUNA VIEIRA MOREIRA

074 WELINTON VALENTIN

075 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS

076 MARCELO HIROSHI WATANABE SANTIAGO

077 GEOVANI ROGERIO

078 MARIO AUGUSTO DA SILVA BATISTA

079 MÁRCIA MARIA MACEDO DOS SANTOS

080 MARIA EDUARDA GALDEANO SILVA

081 BRENDA PAULA BALBINO

083 RITA DE CASSIA DE LIMA PEREIRA

085 MONIQUE LIMA DE NORONHA KUSER LEHMKUHL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

086 ANA GABRIELY VITORINO

087 THAYNÁ GABRIELI DA SILVA

088 KELLEN FERNANDA RIBEIRO DA SILVA

089 LIDIANE DE FREITAS CUNHA

090 CAMILA ALVES DIAS

091 PATRÍCIA FERNANDA JÚLIO

092 AMABILA GABRIELE GANDRA LINO TACONI

093 JOSÉ LUIZ DOMINGUES NETO

094 FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM

095 KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES

096 KELEM CRISTIANE BARBEZANI

097 DOUGLAS HENRIQUE REGINATO

098 KALINY SILVIA GARCIA DA SILVA LOPES

099 DIELE APARECIDA BERNICIO

100 KARINA EVARISTO MARTINES

101 ALINE BUENO

102 BRUNO HENRIQUE MADURO

103 MARIA FERNANDA NILLO SARGI

104 GUILHERME VÍTOR NILLO SARGI

105 FERNANDA DE ARAÚJO CASTELHONE GODOI

106 TASSIANY CAROLINE DA COSTA SODRÉ

107 MARIANA CAROLINE DOS SANTOS

108 JHÉSSYCA FERNANDA VAZ

109 ANDREZA DOS SANTOS VAZ

110 BRENDHA CAROLINA SANTOS FARINHA

111 SORAIA NUNES DA CRUZ

112 ANNY GABRIELLY DOS SANTOS

113 JOCASTA MARIA DE CAMARGO NEVES

114 MARIE DUARTE

115 APARECIDA DOMINGUES JUNIOR

116 RYAN LUCAS GOBIS PEREIRA

117 IVANA APARECIDA COSTA NUNES

118 STEFANE DA SILVA PINTO FIGUEIROBA

119 ANA PAULA SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

120 LINDINAURA RODRIGUES DA CRUZ NAGITA

121 GABRIELA SIMONE

122 LEONARDO MARSULO

123 BEATRIZ DE LARA MARQUES

125 PERLA DALAVA

126 ANA FLÁVIA PAPINE DA SILVA

127 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA

128 ALINE BEATRIZ JUSTO

129 IZABELA CRISTINA DOS SANTOS

130 MARIA ELISA LOPES

131 DANIEL GUSTAVO ALBINO

132 CYNDI THAYNÁ SUBIRÁ ANTUNES

133 JULIANA ELISIE IZIDORO

134 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS

135 DÉBORA JOSIELLE SILVA DAMASCO

136 ANA CACYLDA DA SILVA CALDEIRA

137 NATHAN BRENNO FARIAS GREGÓRIO

138 PEDRO SELLETI CARVALHO

139 IGOR MORETTI SENA

140 DANIELA FERNANDA CANO

141 LAYANE NATIELE DE OLIVEIRA CRUZ

142 JOÃO CLAÚDIO FERNANDES MICHELATO COLAÇO

143 RHAYSLON MATHEUS DE PAULA CUNHA

144 ANIARA BONACIN GARCIA SANCHES

145 THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA

146 THMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA

147 VANESSA SUBIRÁ DA COSTA

148 ISABELE KAMILY RONQUI DOS SANTOS

149 JOÃO GABRIEL DA CUNHA GOULART

150 BARBARA SUBIRÁ RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ/MF - 76.235.761/0001-94 Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX (0**43) –3538 – 8100

Art. 2º  - Publicar a relação preliminar dos candidatos com as inscrições

INDEFERIDAS no Processo Seletivo Simplificado de AGENTE

ADMINISTRATIVO  na Prefeitura Municipal de Andirá – PR, conforme segue

abaixo:

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME

015 CIRLENE APARECIDA VAROTO

063 KELVIS MAX DE LIMA

073 VILMA FIGUEREDO DA SILVA GIMENES

082 WILMAR HENRIQUE CRUZ DA SILVA

-Art. 3º  - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 04 de março de 2022.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENT O